別記NIC-第25号様式

  下記の通り、建築主を変更したいので、NIC確認検査株式会社　確認検査

業務規程第２４条の２により、届け出ます。

NIC確認検査株式会社

代表取締役  細川慶隆  様

令和 年 月 日

建築主、設置者又は築造主 会社名

代表者 印

所在地

印

印

（２）確認の年月日・番号 年 月 日 第 号

（３）敷地の地名地番

（３）建築物等の用途

（４）変更の理由

※ 受付欄

（注意）

１．※印のある欄は、記入しないでください。

２．建築主等は、建築物にあっては建築主、昇降機・建築設備にあっては設置者、工作物にあっては

    築造主を記入してください。

３．印鑑は、確認申請書と同一のものを押印してく ださい。

変
更
前

〒

第             　　　     号

※確認番号 ※決裁者印 ※係員印 ※受付印

電話

建築主等変更届

記

建
築
主
等

(1)

〒

電話

変
更
後

住    所

氏    名

住    所

氏    名